
POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 STEGANI BRUNO 08.10.1997 15 ZERO 4064

2 OSELE LUKAS 30.09.1997 ASVMALSBAD 3811

3 STOCKER ANDREAS 06.02.1997 ASVMALSBAD 3231

4 STROBL KEVIN 26.08.1997 ASVMALSBAD 3220

5 PONTIERO PHILIP 18.06.1997 SCRAIKAMERAN 2890

6 SALUTT DAVID 31.12.1998 SCRAIKAMERAN 3390

7 SUARDI MATTEO 18.11.1997 BCORIONE 3248

8 RANDAZZO CALOGERO 09.10.1998 ASD TIRRENO 3003

9 GOZZINI GIORGIO 18.01.1998 G S A CHIARI 2905

10 PERFETTO ANTIMO CLAUDIO 01.09.1997 BRACCIANOBAD 2878

11 GAMPER JONAS 13.08.1998 SCRAIKAMERAN 2810

12 VANINETTI LORIS 25.02.1997 LARIOBC 2768

13 FERRULLI VITO 25.02.1997 POLSANTERAMO 2582

14 GILARDONI LORENZO 12.04.1998 LARIOBC 2505

15 LEARDI PAOLO 30.08.1998 BOCCARDONOVI 2500

16 BARONI CRISTIAN 05.08.1997 G S A CHIARI 2473

17 SANNA GIORDANO 04.02.1997 BRACCIANOBAD 2360

18 SCALVINI DIEGO 12.07.1998 G S A CHIARI 2265

19 VANINETTI ALEX 25.02.1997 LARIOBC 2227

20 DE MICHELI ANDREA 18.07.1997 BOCCARDONOVI 2129

21 DI LIBERTO ANDREA 28.12.1997 BCORIONE 2092

22 LUPI ALESSANDRO 29.08.1997 VIGNANELLO BC 1960

23 BAKUL SOZIB 28.11.1998 EASY PLAY 1958

24 DEPAOLI GABRIEL 26.05.1998 SSVBOZENBAD 1942

25 ZANDANEL MATTHIAS 20.08.1998 ASC BERG 1822

26 GUTMORGETH LUKAS 08.09.1997 SV KALTERN 1809

27 VULPIANI VINCENZO 15.06.1998 BRACCIANOBAD 1805

28 GIULIANO MARCO 09.07.1997 ACQUIJUNIORB 1744

29 DI LORENZI ANTONIO 24.02.1998 VIGNANELLO BC 1705

30 NOGGLER MICHAEL 17.06.1998 SCRAIKAMERAN 1645

31 ORLANDO VITO 11.05.1998 ASD COLONNA 1628

32 AZZALI ANDREA 11.11.1997 JUNIORBC 1587

C
LA

SS
IF
IC
A
 N
A
ZI
O
N
A
LE
 U
N
D
ER

C
LA

S 
N
A
Z 
IN
D
IV
ID
U
A
LE

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2014

AVENTI DIRITTO ‐ SINGOLARE MASCHILE



POS ATLETA DATA ASA PUNTI

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2014

AVENTI DIRITTO ‐ SINGOLARE MASCHILE

1 ANDERGASSEN MATTHIAS 24.10.1998 SV KALTERN 1516

2 VENTURI MARCO 12.09.1998 BOCCARDONOVI 1510

3 SERVENTI DANIELE 30.12.1998 BOCCARDONOVI 1504

4 TORREGIANI CESARE 05.01.1998 BOCCARDONOVI 1386

5 NOTTE MAURO 18.08.1998 ASV MALS BAD 1303

6 CASCINO GIANMARCO 09.05.1997 OLIMPIA CLUB 1295

7 GRILLO BRUNO 11.09.1997 VIGNANELLO BC 1270

8 SILVESTRI ENZO 25.10.1997 TIGULLIO BAD 1267

9 TARDITO ANDREA 08.11.1998 ACQUIJUNIORB 1195

10 GEMELLI NICOLAS 02.07.1998 JUNIORBC 1193

11 CONTINI NICOLA 21.10.1997 15 ZERO 1087

12 PAU PIERLUCA 18.04.1998 POLLICINA 1070

13 GOLOGAN ALIN 11.05.1998 BC FILIPPELLI 1067

14 CAMPUS FEDERICO 10.04.1997 BC ANGELO ROTH 1022

15 FRONTEDDU SAMUEL 27.04.1998 POLLICINA 1003

16 ACERNO ALESSANDRO 05.03.1997 TIGULLIO BAD 974

17 CAMPO FRANCESCO 02.01.1998 ALBASHUTTLE 949

18 PAPASIDERO EMANUEL 24.02.1998 BC FILIPPELLI 939

19 PICHLER MANUEL 14.01.1998 SSVBOZENBAD 835

20 RICCI LEONARDO 01.06.1997 15 ZERO 794

21 TOLOVAN NARCIS 16.07.1998 BC FILIPPELLI 757

22 MAJORANO PAOLO 23.09.1997 MARCOLINIADI 750

23 ORRÙ MASSIMILIANO 04.06.1998 POLLICINA 721

24 WELLS CHARLIE 27.10.1998 BC FILIPPELLI 682

25 GIGLIO GIULIO 12.04.1998 BITTER SPORT 679

26 FONG DANIEL 02.03.1998 ROMA12 613

27 SERVIDIO ANDREA 21.11.1997 BC FILIPPELLI 605

28 BARBERIO SAVERIO 19.05.1997 POLSANTERAMO 578

29 DE TOGNI NICOLA 11.03.1998 POL CASELLE 577

30 CONIGLIO SALVATORE 29.09.1997 OLIMPIA CLUB 560

31 ARENA FEDERICO 12.04.1998 BITTER SPORT 529

32 PELLICCIOTTA ANTONIO 15.02.1997 FREETIMECLUB 499
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POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 FIORITO GIULIA 15.02.1997 LE RACCHETTE 4152

2 IVERSEN LISA 21.06.1997 JUNIORBC 3795

3 PUNTER MARAH 10.02.1997 ASVMALSBAD 3249

4 CAVONE GRETA 05.06.1998 JUNIORBC 3620

5 NEGRI CAMILLA 24.09.1997 BOCCARDONOVI 3516

6 GARINO SILVIA 24.06.1998 ACQUIJUNIORB 2950

7 PEER CHRISTINE 06.05.1998 SSV BRIXEN 2845

8 CULICCHIA LUANA 18.06.1998 ASD BAD C J 2843

9 THOMASER ELIANE 21.04.1997 SSV BRIXEN 2823

10 SANSEBASTIANO COSTANZA 16.05.1997 BOCCARDONOVI 2805

11 TARAMELLI CAMILLA 12.11.1998 JUNIORBC 2613

12 TRITTO MARTINA 20.11.1998 POLSANTERAMO 2417

13 FRANCESCHINO ENRICA 19.06.1998 ETNABADMINTO 2405

14 ZACCO SOFIA 15.08.1997 BOCCARDONOVI 2325

15 THURNER NADINE 21.12.1998 ASV MALS BAD 2027

16 ANTHOLZER JANA 23.09.1998 ASC BERG 2025

17 CALDERARO GIUSY 09.06.1997 ASD BAD C J 1960

18 LORENZONI SILVIA 25.10.1998 LARIOBC 1912

19 GENOVESE ALICE 23.01.1997 BRACCIANOBAD 1890

20 SACCHETTI COSTANZA 18.12.1997 JUNIORBC 1865

21 PAZELLER JANA 10.11.1998 ASV MALS BAD 1747

22 PUFF MARTINA 16.01.1998 ASC BERG 1739

23 MORETTI MARTINA 19.11.1997 G S A CHIARI 1687

24 LONGHITANO ALESSANDRA 15.12.1998 G S A CHIARI 1606

25 BENZI MARTINA 04.01.1997 ACQUIJUNIORB 1539

26 SERVETTI SILVIA 04.02.1998 ACQUIJUNIORB 1479

27 VALENTINO MARA 05.03.1997 POLSANTERAMO 1412

28 AGAZZI ALICE 28.12.1998 LARIOBC 1364

29 SPITALER PETRA 23.12.1998 SV KALTERN 1307

30 MANFRINETTI CRISTINA 29.01.1997 ACQUIJUNIORB 1269

31 ALIA FEDERICA 07.02.1998 G S A CHIARI 1253

32 COFANO BEATRICE 25.10.1997 POLSANTERAMO 1206

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2014
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POS ATLETA DATA ASA PUNTI

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2014

AVENTI DIRITTO ‐ SINGOLARE FEMMINILE

1 PONZANO CHIARA 07.06.1998 BOCCARDONOVI 1151

2 PAGANINI NICOLETTA 14.05.1998 TIGULLIO BAD 1054

3 TISCHLER JULIA 17.05.1997 ASV MALS BAD 1035

4 PINNA CAROLA 30.10.1997 BC ANGELO ROTH 963

5 FONTANA KATIA 06.08.1997 POL PARRINO 870

6 GIUBELLINO ILARIA 06.08.1997 ALBA SHUTTLE 784

7 SANNINO GAIA 04.05.1998 SPEEDY&BAD 746

8 CAMPI SOFIA 09.04.1997 BOCCARDONOVI 740

9 MITROTTA MARTINA 29.04.1997 FANOBADMINTO 729

10 APREA CARMEN 25.05.1998 BC SANTAGATA 675

11 NANCHI SAMIRA 11.11.1998 G S A CHIARI 629

12 MACCIONI YLENIA 20.09.1998 BC ANGELO ROTH 598

13 PROIETTI LUCREZIA 11.07.1998 BC SANTAGATA 590

14 PIACENTINI ALESSIA 18.09.1998 BCORIONE 587

15 D'ALESSANDRO AURORA 07.05.1998 DINAMICA 510

16 FABBRICINO MARIATERESA 02.04.1998 BC SANTAGATA 502

17 BALLERO GIORGIA 19.06.1997 BC ANGELO ROTH 443

18 SAAYAKOUM LAURA 29.12.1998 DINAMICA 440

19 TRANI NUNZIA 30.11.1998 AURAS ISCHIA 425

20 CARDACI MARIA ANGELA 14.01.1997 ASD BAD C J 412

21 LUCA' IDA 06.07.1998 BITTER SPORT 401

22 PIZZURRO DEBORA 31.08.1998 EASY PLAY 369

23 LACONI SARA 17.11.1997 BC ANGELO ROTH 331

24 MOLINAS CHIARA 24.07.1998 SHALOM   317

25 MAZZURCO JENNY 29.12.1998 ASD BAD C J 312

26 STAITI ALEXA ROBERTA 25.03.1998 ITIS MAJORANA 309

27 SCILIPOTI GRETA 20.11.1997 ITIS MAJORANA 309

28 CASTROGIOVANNI CHIARA 01.12.1998 ACSI MILLENIUM 309

29 CAU ILARIA 27.06.1998 BC ANGELO ROTH 293

30 GALASSO GAIA MARIA 16.01.1998 BC MULLER 275

31 ZACCONE CAMILLA 06.05.1997 ACQUIJUNIORB 220

32 MANUELE MARIROSY 02.09.1997 LEONFORTE 200
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POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 OSELE LUKAS / STROBL KEVIN 30.09.1997 / 26.08.1997 ASV MALS BAD / ASV MALS BAD 3924

2 VANINETTI LORIS / VANINETTI ALEX 25.02.1997 / 25.02.1997 LARIOBC / LARIOBC 3674

3 SUARDI MATTEO / DI LIBERTO ANDREA 18.11.1997 / 28.12.1997 BC ORIONE / BC ORIONE 3600

4 GAMPER JONAS / SALUTT DAVID 13.08.1998 / 31.12.1998 SCRAIKAMERAN / SCRAIKAMERAN 3390

5 GOZZINI GIORGIO / SCALVINI DIEGO 18.01.1998 / 12.07.1998 G S A CHIARI / G S A CHIARI 2875

6 DE MICHELI ANDREA / GIULIANO MARCO 18.07.1997 / 03.07.1997 BOCCARDONOVI / ACQUIJUNIORB 2700

7 SANNA GIORDANO / PERFETTO ANTIMO CLAUDIO 04.02.1997 / 01.09.1997 BRACCIANOBAD / BRACCIANOBAD 2682

8 KISS GABRIEL / GILARDONI LORENZO 19.12.1998 / 12.04.1998 JUNIORBC / LARIOBC 2235

9 DI LORENZI ANTONIO / LUPI ALESSANDRO 24.02.1998 / 29.08.1997 VIGNANELLOBC / VIGNANELLOBC 2147

10 ANDERGASSEN MATTHIAS / ZANDANEL MATTHIAS 24.10.1998 / 26.08.1998 SV KALTERN / ASC BERG 1992

11 TORREGIANI CESARE / VENTURI MARCO 05.01.1998 / 12.09.1998 BOCCARDONOVI / BOCCARDONOVI 1778

12 DE PAOLI GABRIEL / NOGGLER MICHAEL 26.05.1998 / 17.06.1998 SSVBOZENBAD / SCRAIKAMERAN 1482

13 GIGLIOLI LUCA / TARDITO ANDREA 21.03.1999 / 09.11.1998 ACQUIJUNIORB / ACQUIJUNIORB 1062

14 PENGUE WALTER / GOLOGAN ALIN 21.09.2001 / 11.05.1998 BC SANTAGATA / BC FILIPPELLI 1001

15 LEARDI PAOLO / GILARDONI LORENZO 30.08.1998 / 12.04.1998 BOCCARDONOVI / LARIOBC 967

16 FOCO GIUSEPPE / SERVENTI DANIELE 22.12.2000 / 30.12.1998 BOCCARDONOVI / BOCCARDONOVI 929

17 DE PAOLI GABRIEL / PICHLER MANUEL 26.05.1998 / 14.01.1998 SSVBOZENBAD / SSVBOZENBAD 840

18 ACERNO ALESSANDRO / SILVESTRI ENZO 05.03.1997 / 25.10.1997 TIGULLIO BC / TIGULLIO BC 822

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2014

AVENTI DIRITTO ‐ DOPPIO MASCHILE



POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 ZACCO SOFIA / SANSEBASTIANO COSTANZA 15.08.1997 / 16.05.1997 BOCCARDONOVI / BOCCARDONOVI 3290

2 CAVONE GRETA / TARAMELLI CAMILLA 05.06.1998 / 12.11.1998 JUNIORBC / JUNIORBC 3275

3 FIORITO GIULIA / NEGRI CAMILLA 15.02.1997 / 24.09.1997 ASPRACCHETTE / BOCCARDONOVI 3051

4 FRANCESCHINO ENRICA / CULICCHIA LUANA 19.06.1998 / 18.06.1998 ETNABADMINTO / ASD BAD C J 2992

5 LORENZONI SILVIA / AGAZZI ALICE 25.10.1998 / 28.12.1998 LARIOBC / LARIOBC 2465

6 ANTHOLZER JANA / PUFF MARTINA 23.09.1998 / 23.01.1998 ASC BERG / ASC BERG 2254

7 PAZELLER JANA / THURNER NADINE 10.11.1998 / 21.12.1998 ASV MALS BAD / ASV MALS BAD 2080

8 GARINO SILVIA / IVERSEN LISA 24.06.1998 / 21.06.1997 ACQUIJUNIORB / JUNIORBC 2050

9 ALIA FEDERICA / LONGHITANO ALESSANDRA 07.02.1998 / 15.12.1998 G S A CHIARI / G S A CHIARI 1995

10 ANDERGASSEN GRETA / SPITALER PETRA 24.11.2000 / 23.12.1998 ASV KALTERN / ASV KALTERN 1817

11 LONGHITANO ALESSANDRA / MORETTI MARTINA 15.12.1998 / 19.11.1997 G S A CHIARI / G S A CHIARI 1623

12 PEER CHRISTINE / THOMASER ELIANE 06.05.1998 / 21.04.1997 SSV BRIXEN / SSV BRIXEN 1220

13 COFANO BEATRICE / VALENTINO MARA 25.10.1997 / 05.03.1997 POLSANTERAMO / POLSANTERAMO 1195

14 MANFRINETTI CRISTINA / NEGRI CAMILLA 29.01.1997 / 24.09.1997 ACQUIBADMINT / BCORIONE 1035

15 NEGRI CAMILLA / ZACCO SOFIA 24.09.1997 / 15.08.1997 BOCCARDONOVI / BOCCARDONOVI 885

16 MORETTI MARTINA / NANCHI SAMIRA 19.11.1997 / 11.11.1998 G S A CHIARI / G S A CHIARI 740

17 MORRONE NELLY / OLIVETI ORISTEA 07.04.1997 / 28.07.1997 GSS SCORZA / GSS SCORZA 595

18 TISCHLER JULIA / ZACCO SOFIA 17.05.1997 / 15.08.1997 ASV MALS BAD / BOCCARDONOVI 500

19 LORENZONI SILVIA / VORHAUSER CLAUDIA 25.10.1998 / 04.09.1999 LARIOBC / SCRAIKAMERAN 490

20 IVERSEN LISA / PUNTER MARAH 21.06.1997 / 10.02.1997 JUNIORBC / ASV MALS BAD 490

21 MORETTI MARTINA / THURNER NADINE 19.11.1997 / 21.12.1998 G S A CHIARI / ASV MALS BAD 490

22 D'ALCAMO ALESSANDRA / FONTANA KATIA 15.06.2000 / 06.08.1997 POL PARRINO / POL PARRINO 490

23 MORETTI MARTINA / VORHAUSER CLAUDIA 19.11.1997 / 04.09.1999 G S A CHIARI / SCRAIKAMERAN 425

24 IVERSEN LISA / NEGRI CAMILLA 21.06.1997 / 24.09.1997 JUNIORBC / BCORIONE 425

25 CALDERARO GIUSY / LOMBARDO SONIA 09.06.1997 / 07.08.2001 ASD BAD C J / ASD BAD C J 409

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2014

AVENTI DIRITTO ‐ DOPPIO FEMMINILE



POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 ZACCO SOFIA / DI LIBERTO ANDREA 15.08.1997 / 28.12.1997 BOCCARDONOVI / BC ORIONE 3557

2 PUNTER MARAH / STROBL KEVIN 10.02.1997 / 26.08.1997 ASV MALS BAD / ASV MALS BAD 3151

3 TRITTO MARTINA / FERRULLI VITO 20.11.1998 / 25.02.1997 POLSANTERAMO / POLSANTERAMO 2570

4 GENOVESE CLAUDIA / VULPIANI VINCENZO 17.03.1999 / 15.06.1998 BRACCIANOBAD / BRACCIANOBAD 2565

5 PEER CHRISTINE / GAMPER JONAS 06.05.1998 / 13.08.1998 SSV BRIXEN / SCRAIKAMERAN 2510

6 ROSA MARTA / PERFETTO ANTIMO CLAUDIO 27.09.1999 / 01.09.1997 KYOWEB / BRACCIANOBAD 2505

7 VORHAUSER CLAUDIA / SALUTT DAVID 04.09.1999 / 31.12.1998 SCRAIKAMERAN / SCRAIKAMERAN 2355

8 LONGHITANO ALESSANDRA / GOZZINI GIORGIO 15.12.1998 / 18.01.1998 G S A CHIARI / G S A CHIARI 2325

9 ZACCO SOFIA / LEARDI PAOLO 15.08.1997 / 30.08.1998 BOCCARDONOVI / BOCCARDONOVI 2314

10 MORETTI MARTINA / BARONI CRISTIAN 19.11.1997 / 05.08.1997 G S A CHIARI / G S A CHIARI 2142

11 TARAMELLI CAMILLA / KISS GABRIEL 12.11.1998 / 19.10.1999 JUNIORBCM / JUNIORBCM 2127

12 LORENZONI SILVIA / VANINETTI ALEX 25.10.1998 / 25.02.1997 LARIOBC / LARIOBC 1985

13 SANSEBASTIANO COSTANZA / GIULIANO MARCO 16.05.1997 / 09.07.1997 BOCCARDONOVI / ACQUIJUNIORB 1882

14 ALIA FEDERICA / SCALVINI DIEGO 07.02.1998 / 12.07.1998 G S A CHIARI / G S A CHIARI 1854

15 IVERSEN LISA / DI LIBERTO ANDREA 21.06.1997 / 28.12.1997 JUNIORBC / BC ORIONE 1795

16 PAZELLER JANA / STOCKER ANDREAS 10.11.1998 / 06.02.1997 ASV MALS BAD / ASV MALS BAD 1700

17 SANSEBASTIANO COSTANZA / SUARDI MATTEO 16.05.1997 / 18.11.1997 BOCCARDONOVI / BC ORIONE 1670

18 ANTHOLZER JANA / ZANDANEL MATTHIAS 23.09.1998 / 20.08.1998 ASC BERG / ASC BERG 1514

19 CAVONE GRETA / GILARDONI LORENZO 05.06.1998 / 12.04.1998 JUNIORBC / LARIOBC 1353
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